
نجات ۶۰ نفر در حریق یک مهمان سرا در پایتخت
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران جزییات حریق در مغازه همکف یک 

مهمان سرا را بیان کرد.
جلال ملکی با بیان اینکه در ساعت۷:۴۹ دقیقه صبح دیروز وقوع حریقی در 
یک باب مغازه در بلوار کشاورز نرسیده به میدان ولیعصر به سامانه ۱۲۵ آتش 
نشانی اعلام می‌شود، گفت: بلافاصله سه ایستگاه به محل حادثه اعزام می‌شود 
که آتش نشانان در مدت ۴ دقیقه‌ به محل حادثه می‌رسند.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران با بیان اینکه آتش نشانان با حضور در محل حادثه متوجه 
می‌شوند که مهمان پذیر ۵ طبقه‌ای است که در طبقه همکف آن چند باب 
مغازه وجود داشته است، گفت: قسمت بالایی یکی از مغازه‌ها که حالت انباری 
داشته و پشت تابلو که فضای کوچکی بوده و کابل و سیم‌های برق ساختمان از 
آنجا عبور می‌کرده است به دلیل اتصالی برق دچار حریق شده بود که مقداری 
از کابل‌ها آتش گرفته بودند و از فضای پشت نمای ساختمان که مهمان سرا 
بود،‌ دود و حرارت به طبقات بالا نفوذ کرده بود؛ بگونه‌ای که در طبقه چهارم و 

بالاتر دود غلیظی دیده می‌شد.
به گزارش ایسنا، ملکی با تأکید بر اینکه در این مهمان سرا تعدادی مهمان 
حضور داشتند، گفت: تعدادی از این افراد پیش از آمدن آتش نشانان از 
ساختمان خارج شده بودند و برخی نیز توسط آتش نشانان به بیرون ساختمان 
هدایت شدند و حدود ۶۰ نفر در ساختمان حضور داشتند که خدا را شکر بدون 
آسیب از ساختمان خارج شدند.وی افزود: آتش نشانان آتش را خاموش کرده 
و از سرایت آن جلوگیری کردند و بعد از ایمن سازی، آتش نشانان محل را 
تحویل دادند.ملکی با بیان اینکه ایمنی اماکن تجمعی از حساسیت بیشتری 
برخوردار است، گفت: علت این حادثه اتصالی برقی و آتش سوزی در کابل‌های 
برق گزارش شده است دقت داشته باشید که برخی از نماهای ساختمان آسیب 
زا هستند و مانند دودکش عمل می‌کنند و باید اصطلاحا حوزه بندی انجام 
شود و سیستم‌های اعلام اطفاء حریق نیز فعال باشد تا در صورت بروز هرگونه 

حادثه بلافاصله اعلام کنند.

حمله هوادار مرد سپاهانی با باتوم 
به خانم‌های پرسپولیسی 

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده که گفته می‌شود مربوط به قبل از شروع 
بازی و حمله هوادار مرد سپاهان با باتوم به دختران پرسپولیسی، در بیرون از 

ورزشگاه نقش جهان است.
به گزارش رکنا، با پیگیری‌‌های انجام شده و همکاری دستگاه‌‌های مختلف این 
شخص شناسایی و دستگیر شده است. همچنین بخش حقوقی باشگاه، خانم 

هوادار رو پیدا کرده و کارهای تنظیم شکایت انجام شده است.

کشف اسکلت انسان بین شمشاد‌ها 
در منطقه نامجو تهران 

استخوان‌های یک انسان در فضای سبزی در شرق تهران کشف شد.
به گزارش رکنا، کشف استخوان‌هایی متعلق به انسان در یک فضای سبز در 

شرق تهران به کلانتری 106 نامجو گزارش داده شد.
با اعلام این خبر با دستور بازپرس محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور 
جنایی تهران تیمی‌از کاراگاهان پلیس به همراه تیم تشخیص هویت راهی 
محل حادثه شدند و بعد از رسیدن به محل حادثه با استخوان‌های یک انسان 
که در بین شمشاد‌ها قرار داشت مواجه شدند.با تحقیقات بیشتر مشخص شد 
هنگامی‌که کارگران مشغول کار بودند تا با این استخوان‌ها رو به رو شده و 
موضوع را اطلاع رسانی کرده اند.با مشخص شدن این موضوع استخوان‌های 
کشف شده با دستور بازپرس اختیاری به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات 

بیشتر در خصوص چرایی وجود این استخوان‌ها در این مکان ادامه دارد.

مرگ بانوی جوان در تصادف شادگان
رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
آبادان گفت: حادثه تصادف 2 خودروی سواری در محور شادگان به بندر امام 

خمینی)ره( یک کشته و چهار مصدوم برجا گذاشت.
به گزارش رکنا، افشین دریانبرد رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی آبادان اظهار کرد: حادثه رانندگی در محور شادگان 
به بندر امام خمینی)ره( چهار نفر مصدوم داشت.وی بیان کرد: مصدومان پس 
از دریافت اقدامات درمانی لازم به بیمارستان شهید معرفی‌زاده شادگان منتقل 
شدند.رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
آبادان عنوان کرد: یک مرد 28 ساله، پسربچه چهار ساله، خانم 27 ساله و دختر 
بچه هفت ساله مصدومان این حادثه بودند.دریانبرد خاطرنشان کرد: در این 

حادثه یک خانم 21 ساله در این حادثه جان باخت.

مرگ‌های دردناک 2 پسر 
عضو سابق شورای شهر آبادان 

عضو سابق شورای شهر آبادان کمتر از یک سال دوپسرش را در دو حادثه 
جداگانه از دست داد. به گزارش رکنا، در پی اعلام وقوع حادثه واژگونی یک 
خودروی اوپتیما درساعت 1:22 دقیقه بامداد دیروز در منطقه بریم آبادان 
حد فاصل فلکه قایقرانی بطرف هتل کاروانسرا بلافاصله خودروهای اورژانسی، 
امدادی و پلیس به محل اعزام شدند.  در این حادثه دلخراش  دو پسر جوان 
30 - 32 ساله به دلیل شدت جراحت فوت کردند و یک پسر نوجوان 15 ساله 
نیز مصدوم شد که افراد فوت شده وفرد مصدوم توسط امبولانس‌های اورژانس 
به بیمارستان آیت الله طالقانی وبیمارستان امام آبادان منتقل شدند.در این 
حادثه دلخراش پسر یک عضو سابق شورای شهر آبادان نیز جانش را از دست 
داد.  گفتنی است ساعت 3:30 دقیقه بامداد 30 بهمن سال گذشته فرزند دیگر 
این عضو سابق شورای شهر در یک خانه مسکونی در منطقه کوی کارگر آبادان 
با نهادن سلاح کلاشینکف زیر گلویش اقدام به شلیک به خود کرد که این امر 
باعث متلاشی شدن سر و مرگ وی شد و در کمتر از یک سال این دومین 
حادثه تلخ است که برای دو پسر این عضو سابق شورای شهر آبادان رخ داده 
است.کارشناسان پلیس علت این حادثه را سرعت بالای خودروی اوپتیما و عدم 
توانایی راننده در کنترل خودرو اعلام نمودند در این حادثه خودرو پس از برخود 
باتیرهای چراغ برق وکندن تیرهای برق خساراتی نیز به اموال عمومی‌وارد نمود.

مرد جوان زنش را زنده زنده سوزاند 
مرد جوان در جریان درگیری خانوادگی همسرش را به قتل رساند و خودش 

نیز دچار سوختگی شد.
به گزارش رکنا، پاییز سال 1403، مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از 
بیمارستان‌های جنوب تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی110، گزارش داده 
شد.به دنبال اعلام این خبر، تیمی‌از مجرب‌ترین ماموران پلیس تهران بزرگ 
به همراه تیم بررسی صحنه جرم راهی سردخانه بیمارستان موردنظر شدند و 
جسد زن جوانی را مشاهده کردند که براثر سوختگی به کام مرگ فرو رفته 
بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که مقتول از سوی همسرش قربانی جنایت 
شده و قاتل نیز در همان بیمارستان بستری است. تحقیقات ابتدایی حکایت 
از آن داشت، مرد جوان در خانه خود واقع در کهریزک به دلایل نامشخصی با 
همسرش درگیر شده و در یک لحظه با بطری بنزینی که در دست داشته ابتدا 
همسرش را به آتش کشیده و سپس اقدام خودسوزی کرده است که اکنون 
حال جسمانی مساعدی دارد.پس از پایان بررسی‌های میدانی در بیمارستان و 
صحنه جرم، تیم جنایی مأموریت یافتند تا با تجزیه و تحلیل‌های اطلاعاتی 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.جسد مقتول برای معاینات 
دقیق‌تر به سالن تشریح پزشکی قانونی منتقل شد و متهم پس از بهبودی کامل 

در اختیار پلیس تهران قرار خواهد گرفت.

حادثه

سارق محتويات خودرو دستگير شد
سرکلانتر دهم پليس پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري 
سارق لوازم و محتويات خودرو خبر داد و گفت: متهم به 

10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي اجراي طرح امنيت 
محله محور و گشت زني‌هاي هدفمند، عوامل کلانتري 
152 خاني آباد در حين گشت زني در ميدان تره بار به 
يک نفر که مشغول زاغ زني خودرو‌هاي پارک شده بود 
مشکوک شدند و وي را زير نظر گرفتند.اين مقام انتظامي 
ادامه داد: متهم با رويت ماموران متواري شد و طي يک 
تعقيب و گريز طولاني ماموران پليس با  استفاده از قانون 
به کارگيري ساح و درايت و هوشياري موفق به متوقف 

کردن متهم شدند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سرکلانتر دهم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: در بازرسي اوليه از 
کوله پشتي وي محتويات خودرو از جمله ضبط و باند، 
لوازم و ابزار سرقت و يک دستگاه تلفن همراه کشف 
شد.متهم که پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت محتويات خودرو و 
10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. و با صدور قرار قانوني 
براي کشف جرائم احتمالي و شناسايي مال باختگان در 
اختيار مقام قضائي قرار گرفت.سرهنگ نظري در پايان 
بيان داشت: شهروندان با رعايت هشدارهاي پليسي و ايمن 
نمودن خودروهاي خود و عدم پارک خودرو در محل‌هاي 
تاريک و خلوت از وقوع اين نوع سرقت‌ها جلوگيري کنند.

بکارگیری پژوهش‌ در راستای 
چگونگی برخورد و مقابله

 با جرایم اقتصادی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با گرامیداشت هفته 
پژوهش، بیان کرد: پژوهش، زیر بنای توسعه و پیشرفت 
است و در پلیس امنیت اقتصادی نیز پژوهش‌های لازم در 
راستای چگونگی برخورد و مقابله با جرایم اقتصادی مورد 

استفاده قرار می‌گیرد.
سردار حسین رحیمی‌با گرامیداشت هفته پژوهش و اشاره 
به اینکه پژوهش می‌تواند چراغ راه ما باشد، گفت: پژوهش، 
زیر بنای توسعه و پیشرفت است و هر چه ما پژوهش بهتر 
و کامل تری داشته باشیم به طور حتم و یقین زودتر و 
سریعتر می‌توانیم به افق‌های تعیین شده دست پیدا کنیم.
وی ادامه داد: پژوهش دقیق و کارشناسی شده به معنای 
بهره‌گیری دقیق و مناسب از نیروی کار و سرمایه موجود 
است؛ چرا که پژوهش دقیق و صحیح مانع از پرت سرمایه 
و از بین رفتن توانمندی‌ها و قابلیت‌های موجود در یک 
سازمان شده و موجب می‌شود که از توان و سرمایه موجود 

نهایت استفاده و بهره وری لازم و بهینه انجام شود.
بر اساس گزارش سایت پلیس، به گفته رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا، بطور حتم در حوزه مبارزه و مقابله 
با جرایم و مفاسد اقتصادی هم می‌توان با استفاده از 
پژوهش‌های مناسب و کارشناسی شده، بهتر و مناسب‌تر 
با این جرایم مقابله و مبارزه کنیم. همچنان که امروزه 
در پلیس امنیت اقتصادی پژوهش‌های لازم در راستای 
چگونگی برخورد و مقابله با جرایم اقتصادی با بهره‌گیری 
از اقدامات ایجابی و سلبی در دستور کار کارشناسان این 

حوزه قرار دارد.

سرقت سریالی یک زن و 2 مرد 
در اسلامشهر 

فرمانده انتظامی‌شهرستان اسلامشهر از انهدام باند سرقت 
طلاجات زنان سالخورده اسلامشهری و کشف 15 میلیارد 
ریال طلا از متهمان خبر داد و گفت: سارقان در بازجویی 
به 15 فقره سرقت اعتراف کردند لذا مالباختگان برای 

تشکیل پرونده به پلیس مراجعه کنند.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا علیزاده با اشاره به 
انهدام باند سرقت طلا اظهار داشت: در پی شکایت جمعی 
از زنان سالخورده اسلامشهری در خصوص سرقت طلاجات 
آنان در یک هفته گذشته، بررسی موضوع به‌صورت جدی 
از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان اسلامشهر آغاز 
شد.وی افزود: اعضای این باند سرقت سه نفره متشکل از 
2 مرد و یک زن با استفاده از 2 دستگاه خودروی تیبا و 
پراید سفیدرنگ، با تردد در مناطق مختلف اسلامشهر، 
زنان سالخورده را در قالب مسافر بر شخصی سوار خودرو 
کرده و به بهانه خرید طلاجات به آنان نزدیک شده و 

طلاجات آنان را زورگیری و سرقت می‌کردند.
فرمانده انتظامی‌شهرستان اسلامشهر بیان داشت: با به 
دست مشخصات ظاهری سارقان، در عملیات ویژه‌ای از 
سوی پلیس آگاهی سارقان حین ارتکاب جرم شناسایی 
و در یک تعقیب و گریز دستگیر شدند.وی تصریح کرد: 
سارقان در بازجویی پلیس تاکنون به 15 فقره سرقت 
طلاجات بانوان سالخورده در شهرستان اسلامشهر اعتراف 
کردند و در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد دو تن از 
سارقان سابقه‌دار بوده و دارای 57 شاکی دیگر به اتهام 
سرقت بوده و نامبردگان قصد داشتند با سرقت طلاجات 
رضایت شکات قبلی خود را جلب نماید که توسط پلیس 
دستگیر شده‌اند.سرهنگ علیزده با اشاره به کشف 
مقادیری طلا به ارزش 15 میلیارد ریال خاطرنشان کرد: از 
شهروندان تقاضا داریم افرادی که بدین شیوه در یک ماه 
گذشته در شهرستان اسلامشهر مورد سرقت طلاجات قرار 
گرفتند، جهت تشکیل پرونده به پلیس آگاهی شهرستان 

اسلامشهر مراجعه کنند.

مرگ زن جوان با تزریق 
آمپول بی‌حسی در کلینیک زیبایی 

جوانسازی پوست جان زن جوان تهرانی را گرفت.
به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، خبر فوت مشکوک زن 
جوانی در یک کلینیک زیبایی در شمال تهران به کلانتری 
163 ولنجک اعلام می‌شود.با اعلام این خبر تیمی‌از 
کاراگاهان پلیسی با دستور بازپرس محسن اختیاری از 
شعبه اول دادسرای جنایی تهران به همراه تیم جنایی 

راهی محل حادثه می‌شوند.
بعد از تحقیقات ابتدایی مشخص می‌شود این زن 40 ساله 
برای جوانسازی پوست به این کلینیک خصوصی مراجعه 
کرده و بعد از تزریق آمپول بی حسی به کام مرگ فرو 
رفته است. بعد از مشخص شدن این تحقیقات بیشتر در 
خصوص این مرگ آغاز و مشخص شد این زن مشکل 
آرتروز گردن داشته و سابقه هیچ گونه بیماری دیگری 
را نداشته و پزشک مقصر شناخته شد.با اعلام این خبر 
خانواده متوفی شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی 
از کادر درمان مطب عنوان کردند. با دستور بازپرس 
اختیاری جسد متوفی برای معاینات دقیق‌تر به تشریح 
پزشکی قانونی تحویل داده شد و پرونده جهت رسیدگی 

به دادسرای جرائم پزشکی ارجاع شد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت گفت: پسر 
هرمي  شرکت‌هاي  گرفتار  که  جوان 
شده بود، در يک سناريوي ساختگي 
از خانواده‌اش در خواست  آدم‌ربايي 

پول کرد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: چندي قبل 
زن ميانسالي به اداره چهارم پليس آگاهي 
تهران بزرگ رفت و به کارآگاهان گفت، 
پسر23 ساله‌ام طبق معمول از خانه خارج 
شد، ساعت‌ها گذشت و خبري از فرزندم 
نشد، تلفن همراهش نيز خاموش است 
و هيچ‌کس از او خبري ندارد، لطفاً کمک 

کنيد.
وي افزود:پس از ثبت شکايت و تشکيل 
پرونده، تيم جنايي وارد عمل شدند 
و در نخستين‌گام از پزشکي قانوني و 
بيمارستان‌هاي تهران استعلام گرفتند اما 
اثري از پسر گمشده پيدا نکردند.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ گفت:  تحقيقات 
در رابطه با اين پرونده همچنان ادامه داشت 
تا اينکه مادر فقداني بار ديگر به اداره چهارم 
پليس آگاهي رفت و گفت، ساعتي پيش از 

يک شماره ناشناس فيلمي برايم ارسال شد 
که در آن نشان مي‌داد چند مرد غريبه با 
چوب پسرم را به‌شدت کتک مي‌زنند، آنها 
به‌ازاي آزادي فرزندم هزار دلار درخواست 
کردند.وي افزود: با توجه به حساسيت 
موضوع، اقدامات اطلاعاتي کليد زده شد 
و تيم جنايي در اين شاخه از تحقيقات 
دريافتند که احتمالاً پسر جوان قرباني 
شرکت‌هاي جعلي کاريابي شده و در دام 

آدم‌ربايان خطرناک افتاده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
متذکر شد: کارآگاهان در گام بعدي، 
مخفيگاه متهمان را در غرب استان تهران 
شناسايي کردند و پس از هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضائي راهي آنجا شدند که 
متهمان در يک عمليات منسجم دستگير 
شدند و پسر گمشده نيز پيدا شد.وي افزود: 
متهمان در تحقيقات اوليه ادعا کردند که 
مرتکب آدم‌ربايي نشده‌اند و با همکاري 
پسر گمشده، او را مورد ضرب‌وجرح قرار 
داده‌اند تا از خانواده‌اش پول بگيرند.اين 
مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: پسر گمشده 
نيز هنگامي که متوجه شد همدستانش 

ماجراي آدم‌ربايي ساختگي را لو داده‌اند، 
ماجرا را اين‌طور توضيح داد، در يک شرکت 
هرمي مشغول به کار شدم اما پولي نداشتم 
تا پيشرفت کنم، براي همين موضوع به 
دوستانم گفتم که من را هدف ضرب‌وجرح 
قرار دهند و فيلم آن را تحت عنوان آدم‌ربايي 
براي خانواده‌ام ارسال کنند تا مادرم به‌ازاي 
آزادي‌ام از چنگال آدم‌ربايان پول را واريز 
کند.وي افزود: با صدور قرار قانوني از سوي 
مرجع قضائي، متهمان جهت روشن شدن 
زواياي پنهان پرونده در اختيار پليس آگاهي 
تهران قرار گرفتند و تحقيقات همچنان ادامه 

دارد.
دستگيري سارقان حرفه‌اي
انبارهاي صنعتي در تهران

رئيس پليس آگاهي پايتخت از دستگيري 
سارقان حرفه‌اي انبارهاي صنعتي در تهران، 
خبر داد و گفت: با تاش کارآگاهان باند 

برادران دوقلو منهدم شد.
سردار » علي وليپور گودرزي » رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: در پي 
شکايت يکي از شهروندان از وقوع سرقت در 
انبار شخصي‌اش در خيابان فتح، پرونده‌اي 

در تاريخ  هفتم مهر امسال به پايگاه پنجم 
پليس آگاهي تهران ارجاع شد. شاکي با 
ارائه فيلم‌هاي ضبط‌شده توسط دوربين‌هاي 
مداربسته انبار، سرنخ‌هاي مهمي را در 

اختيار کارآگاهان قرار داد.
وي افزود: بررسي فيلم‌ها توسط تيم 
متخصص نشان داد که چهره سارقان با 
يکي از مجرمان سابقه‌دار منطقه مطابقت 
دارد. تحقيقات اوليه هويت دو برادر دوقلو 
را به‌عنوان متهمان اصلي مشخص کرد. 
اين دو برادر، با سابقه کيفري متعدد، تحت 
نظر قرار گرفتند.رئيس پليس آگاهي تهران 
بزرگ گفت:  در جريان تحقيقات، يکي از 
متهمان که پيش‌تر دستگير و به زندان 
منتقل شده بود، شناسايي شد. تيمي از 
کارآگاهان با دستور قضايي براي دستگيري 
برادر دوم به محل اختفاي وي در »شادآباد« 
تهران اعزام شدند و موفق به دستگيري او 
شدند.وي افزود: در بازجويي‌هاي اوليه، 
متهم دستگيرشده منکر هرگونه ارتباط با 
سرقت شد، اما پس از مواجهه با فيلم‌هاي 
موجود، به سرقت اعتراف کرد. وي همچنين 
اذعان داشت که سرقت را به همراه برادرش 
انجام داده و اموال مسروقه را به يک مالخر 

فروخته‌اند.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار گودرزي 
متذکر شد:  کارآگاهان به محل اختفاي 
مالخر مراجعه کردند و او را نيز دستگير 
کردند. بخشي از اموال مسروقه، شامل ابزار 
و تجهيزات صنعتي، در محل کشف و ضبط 
شد. پس از اين، متهم اصلي پرونده از زندان 
به پايگاه پنجم پليس آگاهي منتقل شد. در 
بازجويي‌هاي تکميلي، وي به انجام حداقل 9 
فقره سرقت از انبارها و کارگاه‌هاي صنعتي 

اعتراف کرد.
وي افزود: با تکميل تحقيقات و تشکيل 
پرونده، متهمان به دادسرا اعزام شدند. پس 
از صدور قرار وثيقه، آن‌ها روانه زندان شدند 
و رسيدگي به پرونده همچنان ادامه دارد.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: اين 
دستگيري‌ها، بخشي از تلاش‌هاي پليس 
آگاهي تهران براي مقابله با سرقت‌هاي 
سازماني‌افته و بازگرداندن امنيت به صاحبان 

مشاغل صنعتي در منطقه است.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
شناسايي انبار کالاي بدون مجوز در 
محدوده گلحصار خبر داد و گفت: 
در اين انبار 2 هزار 300 حلقه انواع 
لاستيک خارجي قاچاق کشف شد که 
ارزش ريالي آن بالغ بر ۱۰۰ ميليارد ريال 

برآورد شده است.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« اظهار 
داشت: کارآگاهان پليس آگاهي فرماندهي 
انتظامي شهرستان ري با رصد هوشمندانه و 
کسب خبري مبني دپوي کالاهاي قاچاق در 
يک انبار در محدوده »گلحصار«، شناسايي 
محل دپوي اين کالاها در دستور کار عوامل 
پليس آگاهي فرماندهي قرار گرفت.وي 
افزود: با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي، 
ماموران موفق به شناسايي محل دقيق 
دپوي کالاهاي قاچاق شدند و با هماهنگي 

با مراجع قضايي براي نظارت بر انبار اقدام 
کردند.

به گزارش خبرگزاري پليس، فرمانده 
انتظامي شهرستان ري در ادامه گفت: در 
اين انبار 2 هزار 300 حلقه انواع لاستيک 
خارجي )چيني_کره اي( قاچاق کشف شد 
که ارزش ريالي آن بالغ بر 100 ميليارد ريال 
تصريح  است.سرهنگ طرهاني  برآورد شده 
کرد: کالاهاي شناسايي شده در انبار مذکور 
دپو شده اما مجوزي بر قانوني بودن انبار 
و کالاهاي ضبط شده به پليس ارائه نشده 
است.وي در ادامه ابراز داشت: در خصوص 
اين انبار قاچاق پرونده قضايي تشکيل و به 
مراجع مربوطه ارجاع شد و در اين رابطه يک 
متهم نيز دستگير شد است.فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در پايان سخنان خود، 
احساس مسئوليت همه شهروندان در حفظ 

نظم و امنيت جامعه را امري لازم و ضروري 
دانست، لذا از شهروندان خواست هرگونه 
اخبار و اطلاعاتي را كه از فعاليت مجرمان و 

مخلان نظم و امنيت در سطح جامعه دارند 
از طريق مركز فوريت‌هاي پليسي 110،  با 

پليس در ميان بگذارند.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ تشریح کرد

سناريوي آدم‌ربايي پسر جوان براي دريافت پول

کشف لاستيک‌هاي قاچاق از يک انبار در شهرري

دستگيري سارقان موبايل قاپ

دستگيري برق آساي زن سارق خودرو

کشف 70 کيلوگرم مواد روانگردان 

رد رشوه يک ميلياردي مأموران پليس راهور 

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان موبايل قاپ در 
محدوده اتويان مدرس و اعتراف متهمان به 15 فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: پيرو مراجعه يکي از شهروندان به کلانتري 117 جواديه مبني بر سرقت تلفن 
همراهش  توسط يک  سارق موتور سوار دستگيري سارق در دستور کار پليس قرار گرفت 
.وي گفت: ماموران پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مدار بسته در 
محدوده اي که سرقت رخ داده بود موفق به شناسايي مشخصات ظاهري فرد سارق شدند 
و مشخصات وي را در اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و موتورسوار قرار دادند. 
ساعاتي بعد ماموران گشت کلانتري در حال گشت زني،  متهم را به همراه فرد ديگري 
که راکب موتورسيکلت بود در حال زاغ زني شهروندان مشاهده کردند.سرهنگ مافي بيان 
کرد: متهمان  با رويت ماموران بلافاصله با موتورسيکلت خود از محل متواري شدند که 
طي يک تعقيب و گريز کوتاه با ايجاد طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري ساح 

موفق شدند موتورسيکلت‌ها را متوقف کنند. 
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت افزود:  با نزديک شدن ماموران،  متهمان 
موتورسيکلت‌هاي خود را رها کردند و به صورت پياده از محل متواري شدند و در ادامه  
ماموران موفق شدند يکي از متهمان را دستگير کنند.به گزارش خبرگزاري پليس،  اين 
مقام انتظامي افزود: در بازرسي از متهم كي قبضه سلاح سرد و چهار دستگاه تلفن همراه 
مسروقه که به تازگي سرقت نموده بودند کشف شد. متهم به 15 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. دستگيري متهم  متواري  در دستور کار پليس قرار دارد .همچنين سرهنگ 
مافي توصيه کرد: سارقان در پياده رو‌ها و معابر شلوغ، افرادي را که در حال مکالمه با 
تلفن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در يک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن 
آنها ميکنند، لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد 
پرهيز کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.به گفته اين مقام انتظامي متهم براي 

گرفتن دستور قضائي به مرجع قضاني معرفي شد.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق خودرو دقايقي پس 
از اعلام سرقت خبر داد و گفت: سارق اين خودرو يک زن بود.

سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي اعلام 
يک فقره سرقت خودرو توسط يکي از شهروندان دستگيري سارق در دستور کار تيم 
عمليات کلانتري 140 باغ فيض قرار گرفت.سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
ادامه داد: مشخصات خودروي سرقتي در اختيار تيم‌هاي گشت کلانتري‌ها قرار گرفت که 
دقايقي بعد ماموران گشت در حال گشت زني در سطح حوزه خودروي سرقتي با راننده 
خانم را مشاهده و شناسايي کردند و جهت دستگيري وي سريعا اقدام کردند.سرهنگ 
افشار افزود: پس از صدور دستور ايست توسط ماموران متهم به سرعت از محل متواري 
شد که طي يک تعقيب و گريز و با استفاده از قانون به کاگيري سلاح خودرو متوقف و 
راننده آن دستگير شد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي خاطرنشان کرد: 
متهم به جرم خود مبني بر سرقت خودرو اعتراف کرد و گفت هنگامي که صاحب خودرو 
وارد منزل خود شد با توجه به اينکه موارد ايمني را رعايت نکرده و خودروي خود را 
قفل نکرده بود از موقعيت استفاده و اقدام به سرقت خودروي وي کردم.  پس از تشکيل 
پرونده به جهت تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضايي تحويل داده شد. 

شهروندان خودرو‌هاي خود را به تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کنند.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت، از کشف 70 کيلوگرم مواد روانگردان 
توسط ماموران پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب خبر داد و افزود: در اين عمليات 
پليسي يکي از قاچاقچيان حرفه اي مواد افيوني در اقدامي ضربتي دستگير شد.
سرهنگ حسين باباپور، در تشريح جزييات اين خبر گفت: در پي ارجاع چندين فقره 
شکايات و گزارشات مردمي مبني بر فعاليت مجرمانه يکي از مواد فروشان سابقه دار 
شهر تهران پرونده اي در اين رابطه تشکيل و تيمي از ماموران پايگاه يازدهم اين پليس 
رسيدگي به موضوع را به عهده گرفتند.وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي و 
پليسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد متهم يک محموله مواد مخدر را از يکي از 
استان‌هاي جنوبي کشور تهيه و با استفاده از يک دستگاه خودرو سواري به سمت تهران 
در حال حرکت است.سرهنگ باباپور تصريح کرد:به دنبال اين موضوع ماموران بلافاصله 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام شدند و بدين ترتيب شمارش 
معکوس براي دستگيري متهم آغاز شد. به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي 
اظهار داشت:ماموران بعد چندين ساعت گشت زني هدفمند و رصد خودروهاي مذکور در 
محورهاي مواصلاتي شهر تهران سرانجام روز گذشته درحاليکه متهم در اتوبان آزادگان 
تهران در حال حرکت بود در اقدامي هوشمندانه و با رعايت اصل غافلگيري  متوقف و 
بلافاصله دستگير شد.سرهنگ باباپور تصريح کرد: پس از توقيف خودرو بلافاصله نسبت 
به بازرسي خودرو اقدام و 70 کيلوگرم مواد روانگردان گل کشف شد و متهم نيز پس 
از دستگيري به مقر پليس منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي جهت سير مراحل 
قانوني به دادسرا ارجاع شد.رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب در پايان با بيان 
اينکه عزم و اراده پليس در برخورد با سوداگران مرگ بسيار جدي است و پليس از هيچ 
اقدام و کوششي در اين رابطه فروگزار نخواهد بود،خاطرنشان کرد: ماموران در مسيرهاي 
مواصلاتي پايتخت شبانه روزي حضور دارند و اين محورها را به طور مداوم و مستمر رصد 
مي کنند و هر محموله اي که از اين مسيرها وارد تهران شود را کشف و متهمان آن 

دستگير خواهند شد.

رئيس بازرسي پليس راهور تهران بزرگ از رد رشوه يک ميليارد ريالي مأموران 
وظيفه شناس تيم گشت منطقه23 پليس راهور تهران خبر داد. 

سرهنگ »مراد دکامين« بيان داشت:  تيم گشت منطقه23 پليس راهور تهران بزرگ 
حين کنترل وسايل نقليه  عبوري در محدوده بزرگراه »چمران تهران« شمال به جنوب  
به يک موتورسيکلت سنگين 1300 سي سي برخورد کردند که نظم عمومي بزرگراه را 
بر هم زده بود. وي عنوان کرد: دستور توقف موتورسيکلت اعلام و ماموران موفق شدند  
موتورسيکلت را متوقف و قصد انتقال موتورسيکلت به پارکينگ عمومي داشتند که  راکب 
موتورسيکلت براي جلوگيري از اعمال قانون يک سکه تمام بهار آزادي طرح امامي ضرب 
سال1386 ، 13 قطعه  اسکناس 100 دلاري ، يک قطعه  اسکناس 50 دلاري و سه عدد 
اسکناس يک ميليون ريالي در مجموع به ارزش يک ميليارد و 208 ميليون و 90 هزار 
ريال به افسر تيم گشت منطقه23 پليس راهور تهران پيشنهاد داد.به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام امقام انتظامي ابراز کرد:  ماموران پليس راهور ضمن امتناع از دريافت 
رشوه با تنظيم صورتجلسه اي جرم ارتکابي متهم را به سلسله مراتب فرماندهي اعلام مي 
کنند.رئيس بازرسي پليس راهور تهران ابراز داشت:  متهم براي سير مراحل قانوني  در 
اختيار  ماموران پليس پيشگيري  قرار گرفت، افزود: بدليل پاکدستي  و صحت عمل اين 

افسر با وجدان در مراسمي از وي تقدير شد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌

برابر رای شماره 140360318012002480 و 2481 مورخ 1403/06/19 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان مهرداد حیدری فرزند 
حسین شماره شناسنامه 16985 صادره از تهران و بنیامین دشتکی فرزند محمد شماره شناسنامه 4900165174 صادره از شهریار مشاعا و 
بالسویه  در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 341/79 متر مربع دارای کاربری مسکونی و معبر حریم میباشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی 
390 مجزی شده از پلاک شماره 2 واقع در قریه سفیدمزگی شفت سنگ اصلی7 بخش 21گیلان خریداری از مالکیت رسمی‌یحیی شبان 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف 5156
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